
1 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Obsah 

  1. Informační údaje ………………………………………………………………………………   4 

  2. Poslání a cíle centra denních služeb ………………………………………………….   5 

  3. Poslání a cíle osobní asistence ………………………………………………………….   5 

  4.  Úvodní slovo …………………………………………………………………………………….   6 

  5.  Projekt „Zahradní terapie v LADĚ“ ……………………………………………………   8 

  6. Ohlédnutí za uplynulým rokem ………………………………………………………..   9 

  7.  Organizační schéma pracovníků k 31. 12. 2022 ……………………………….. 15 

  8.  Rámcový plán akcí na rok 2023 ……………………………………………………….. 16 

  9.  Ekonomické výsledky ………………………………………………………………………. 17 

10.  Zpráva auditora ………………………………………………………………………………. 21 

11.  Poděkování …………………………………………………………………………………….. 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

1. Informační údaje 

Adresa sídla: Centrum LADA, z.s.; Nádražní 362; 395 01 Pacov 

Adresa pracoviště: Centrum LADA, z.s.; Nádražní 362; 395 01 Pacov 

Telefon: 777 507 721; 777 624 008 

IČO: 265 18 252 

E–mail: lada@centrumlada.cz 

Web: www.centrumlada.cz 

FB: facebook.com/ladapacov 

 

Poskytované služby 

● Centrum denních služeb 

 Provozní doba:  PO až PÁ 6.00 – 15.30 hodin 

 Poskytování služby:  PO až PÁ 7.00 – 15.30 hodin 

● Osobní asistence 

 Poskytování služby osobní asistence: nepřetržitě  

 

Odpovědná osoba:   Jana Moravcová – předsedkyně Centra LADA 

 

Bankovní spojení:   182117604/0300, 169937157/0300 

     115–5435290257/0100 

 

Rada Centra LADA, z.s., Pacov: Jana Moravcová – předsedkyně 

     Eva Jandová  – člen 

     Petra Kotková  – člen 

 

mailto:lada@centrumlada.cz
http://www.centrumlada.cz/


5 
 

2. Poslání a cíle centra denních služeb 

Poslání centra denních služeb je poskytovat dospělým lidem s mentálních a 

kombinovaným postižením individuální pomoc a podporu při zvládání běžného života a 

hledání možných cest k jejich seberealizaci. Centrum LADA poskytuje své služby s co 

nejpřirozenějším sociálním zázemím pro klientelu při úzké spolupráci s rodinou. 

Cílem práce centra denních služeb je, aby tito lidé mohli kvalitně a samostatně, 

popřípadě s co nejmenší mírou podpory, uspokojovat své osobní potřeby a zájmy uvnitř 

běžné společnosti. Služby centra denních služeb jsou orientovány na rozvoj individuálních 

znalostí a dovedností uživatelů, posilování jejich sebedůvěry, sebevědomí a vlastního 

rozhodování. 

 

3. Poslání a cíle osobní asistence 

 Posláním služby osobní asistence je poskytovat dětem, dospělým lidem, seniorům 

bez nebo s mentálním, kombinovaným či jiným postižením individuální pomoc a 

podporu při zvládání běžného života a hledání možných cest k jejich rozvoji a 

seberealizaci. Centrum LADA poskytuje své služby v co nejpřirozenějším sociálním 

zázemí v úzké spolupráci s rodinou nebo školou.  

 Cílem služby osobní asistence je, aby tito lidé mohli kvalitně a samostatně, 

popřípadě s co nejmenší mírou podpory, uspokojovat své osobní potřeby a zájmy uvnitř 

běžné společnosti.  Služby osobní asistence jsou orientovány na rozvoj individuálních 

znalostí a dovedností uživatelů, posilování jejich sebedůvěry a vlastního rozhodování. 

 

 

 

 

 



6 
 

4. Úvodní slovo 

Pro Vás všechny, kteří na té naši společné lodi pomoci bližnímu s námi jedete již přes 

dvacet let.  Ať jste to naši donátoři, sponzoři, klienti a jejich rodiny, jednoduše naši 

příznivci a přátelé. Touto cestou Vás 

zdravím a předávám informace, 

které nám všem za rok 2022 

připadají zásadní.  

Máme velikou radost, že jste nás 

v tomto roce hojně navštěvovali a 

viděli nás i z té druhé strany. To jak 

to u nás funguje v běžném provozu. 

Bylo hodně pozitivní, když ti, co u nás 

nebyli poprvé, chválili, kolik práce 

jsme během tohoto roku udělali 

v prostorách Špejcharu a též i tady 

v Nádražní ulici, jak říkáme naší 

základně. Když slyšeli, že vše si 

děláme samotní, byli velice 

překvapeni. Zaujali je posečené 

prostory, květena, záhonky, fungující 

skleník, místečka s bylinkami, 

spousta tykví na kompostu, plodící 

jabloně, hrušky, slivoně apod. Také si jich mnoho 

všímalo zásob pevného paliva. Ocenili, jak se staráme 

o to, aby nás energie, nezlomila. Všude jsou vidět 

ruce jak klientely, tak těch, kteří je na jejich cestě 

doprovází. Našich zaměstnanců. 

Bylo to takové jejich malé nahlédnutí do našeho 

„jiného světa“. Světa, kde najdete radost, bolest a 

přese vše nejvíce lásku. Je to láska k jinakosti života. 

Až tady, si mnohý návštěvník na kost uvědomil, kolik 

sil se vkládá tam, kde byl osud docela nemilosrdný a 

dokázal do vínku vložit hodně těžký život. 

Neustále a s velikou pokorou se skláním před 

těmi, co nám pomáhají.  Jak po finanční stránce, tak rovněž tím, co potřebujeme nejvíce. 

Svým dobrým srdcem, tím, že nám dávají elán, velikou motivaci a že nás doslova drží nad 

vodou v hodně těžkých chvílích.  



7 
 

Děkuji za sílu rodinám, které mnohdy již i přes 50 let pečují o své dospělé děti 

s různými druhy postižení a to s velkou láskou. Nemají to vůbec jednoduché.  Ani tak 

obyčejné věci, jako je si dojít k lékaři, nakoupit, mít 

trochu soukromí a přečíst si v poklidu knihu. Jsme 

tu proto, aby měli sílu se nadechnout. 

Jen v krátkosti připomenu, že 9. září 2002, tedy 

před celými dvaceti lety, jsme zahájili činnost tady 

v Pacově v prostorách společnosti bývalé STS a dnes 

Bluetechu, jako první denní stacionář rodinného 

charakteru na Pelhřimovsku. Přemýšlela jsem, zda 

připomínat naši historii, která nebyla mnohdy moc 

radostná. Řekla jsem si, že na tu je možno se vždy 

pozeptat a projít si ji v našich kronikách a že je 

mnohem lepší se usmívat a myslet na budoucnost. 

Jana Moravcová, předsedkyně spolku  

 

 
 
 

 
 



8 
 

5. Projekt „Zahradní terapie v LADĚ“ 

Klienti centra denních služeb se v rámci projektu "Zahradní terapie v LADĚ" učili 

starat o okrasnou i užitkovou zahradu našeho centra v průběhu celého roku. Díky projektu 

jsme mohli pořídit vyvýšené 

gabionové záhony, kde si klienti mohli 

vyzkoušet jejich sestavení, naplnění 

kamením a zeminou. Byly zakoupeny 

konve, postřikovač, kompostér, nádrž 

na vodu, semena a rostliny. Klienti tak 

na vlastní oči mohli pozorovat, jak ze 

semen vyrostou rostliny, jaké mají 

plody a ty jedlé následně zpracovali 

např. do marmelád.  

V dubnu navštívili tři zaměstnanci výjezdní kurz "Možnosti využití zahradní terapie 

pro integraci a aktivizaci osob se zdravotním a sociálním znevýhodněním". V červnu proběhl 

seminář o půdě. Hravou formou se 

klienti dozvěděli nové informace od 

paní Nely Keroušové přímo na naší 

zahradě. Dále klienti navštívili trhy s 

farmářskou tématikou a účastnili se 

nákupu rostlin ve velkém 

zahradnictví. Projekt byl financován 

z FONDU VYSOČINY z programu 

Celoroční aktivity handicapovaných 

2022. 

Petra Kotková 

 

 

 



9 
 

6. Ohlédnutí za uplynulým rokem 

Veřejné aktivity  

– Na počátku roku jsme naplánovali termíny pravidelných návštěv komunitního centra 

spojené s prodejní výstavou. Zde jsme vytvářeli, malovali, hovořili, hráli bocciu i jiné 

hry. 

– Na konci ledna získala Eva Jandová ocenění „Křesadlo“. Jde o symbolické poděkování 

pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci pro druhé. Taková je naše Evča – 

zkrátka obrovský srdcař. 

 

– Koncem února jsme svým příspěvkem podpořili humanitární sbírku pro Ukrajinu. 

– V březnu byla zahájena výstava našich výtvorů v Městské knihovně Pacov. Navštívili 

jsme i útulnou knihovničku v Salačově Lhotě, kam jsme dovezli pár ukázek našeho 

tvoření. Čtenářům se naše výrobky velmi líbily, a žádali o další. Měli jsme z toho 

velikou radost. 

– 30. března i 12. září jsme v rámci akce „Ukliďme Česko“ vyčistili vlakové nádraží 

v Pacově. Další „úklidovou akcí“ byl 27. dubna pomník obětem fašismu v Leskovicích, 

kde jsme za svou práci byli odměněni malým pohoštěním v podobě rohlíčků 

s ořechovou náplní. Byly vynikající. 

 



10 
 

– V dubnu a listopadu se konala celorepublikové akce – Sbírka potravin. Pro nás 

proběhla v Kauflandu Humpolec. Byli jsme příjemně překvapeni vstřícností 

jednotlivců i celých rodin. Věnovali nám nejen zcela naplněný nákupní koš, ale i 

úsměv, který nás vždy zahřál. Moc děkujeme všem, kteří se do sbírky zapojili. Vše 

jsme rozdali potřebným – našim klientům a rodinám v nouzi z okolí Pacova.  

– Ve středu 4. a 18. května jsme uskutečnili společné setkání v KC s dětmi z MŠ a DD 

Radenín spojené s promítáním pohádky „Tady je Krakonoš“.  

– Na samém počátku června jsme byli pozváni jménem Denního a týdenního stacionáře 
KLÍČEK, Záluží u Tábora na „Taneční soutěž o zlatý střevíček“, který se konal 
v Sezimově Ústí. Jako úplní nováčci jsme se chtěli pouze podívat, ale nakonec jsme se 
rozhodli soutěžit a to v „mazurce“. Hodně jsme se při tréninku nasmáli. A i přes malé 
zaváhání na parketu, jsme byli s naším výkonem spokojeni. Příště uspějeme snad 
mnohem lépe!   

 
– Na sobotu 18. června jsme v rámci Dne Mikroregionů připravili prodejní výstavu.  
– Dne 15. července proběhl prázdninový SWAP (votoč vohoz). Veškerý výtěžek z 

dobrovolného vstupného nám byl věnován. Ještě jednou pořadatelům děkujeme. 
– 10. srpna jsme pro naše klienty, jejich opatrovníky a širokou veřejnost realizovali 

představení „Malý princ“, které u nás na zahradě zahrál pan Vítězslav Marčík. 
– V sobotu 10. září proběhl tradiční běh HraniRun Humpolec na podporu našeho Centra 

LADA, dále Medou Humpolec a ZŠ a speciální Černovice – Lidmaň. Mezi tyto 
organizace byl rozdělen výtěžek a my jsme za darované peníze na konci téhož měsíce 
zakoupili zahradní traktůrek, který využijeme převážně na údržbu zahrady na 
Domečku Pod Špejcharem. 

– Ve středu 5. října, v rámci týdne sociálních služeb a oslav 20. výročí poskytování 
sociální služby, jsme na zahradě našeho centra připravili Den otevřených dveří. 
Během dopoledních i odpoledních hodin byla naplánována pro všechny návštěvníky 
ukázka našich činností. Probíhali různé hry i aktivní ukázka pomůcek v naší službě. 
Zajímavý a bohatý program pokračoval v pátek 7. října ve večerních hodinách 
v komunitním centru konverzační komedií „Sudí na římse“, kterou zahráli členové 



11 
 

divadelního a hudebního spolku Rubikon. Charitativní divadelní představení bylo 
uskutečněno pod záštitou manželů Vašinových. Touto cestou jim ještě jednou 
děkujeme. 

– Tento měsíc jsme se také zúčastnili přátelského turnaje ve hře boccia v Klíčku. Letos 
se nám podařilo vyhrát dvě první místa. 

– 23. listopadu jsme se vydali ozdobit vánoční stromeček na zámeckém nádvoří 
v Pacově. Pro tento účel jsme vyráběli ozdobičky z provázků v podobě stromečků.   

– Na počátku prosince jsme si všichni zatancovali na Mikulášské diskotéce s nadílkou 
v Kamberku. 

– 14. prosince jsme pro seniory i ostatní obyvatele Leskovic nachystali vánoční tvoření 
– svícínek z přírodnin. Všichni si odnášeli nejen hotové výtvory, ale určitě i pěkné 
zážitky ze společného tvoření. 

– V pátek šestnáctého proběhlo pro rodiny klientů, zaměstnanců, sponzorů a širokou 
veřejnost „Vánoční setkání s LADOU“. Pracovníci centra se ze všech sil snažili vytvořit 
krásnou vánoční atmosféru, vykouzlit úsměvy na rtech přítomných a dobrou náladu 
všem. Zdařilo se. 

 
 
 
Interní činnosti  
 

– 21. února jsme si užili den plný společenských her, tance a zábavy spojené se 
smažením masopustních koblížků na „Karnevalu v LADĚ“ ¨ 

– Na počátku března jsme navštívili unikátní výstavu FOTOSTOPA 2022 v Táboře. 
Společně jsme si mohli prohlédnout snímky z míst trestných činů pořízených 
kriminalistickými techniky i znalci, a také policejní výstroj a výzbroj. 

– Zhruba v polovině března proběhlo přátelské setkání v kuželně v Cetorazi. 
– Šestý duben jsme chtěli přivítat jaro na zahradě, ale teploty klesali takřka k bodu 

mrazu. Nakonec jsme si odpoledne plné tvoření a zábavy společně s rodiči a 
opatrovníků klientů užili. 

– Páteční podvečerní hrátky s keramikou probíhaly koncem dubna a června. 
Zaměstnanci tvořili z keramické hlíny pamětní destičky na oslavu dvacátého výročí 
založení sociální služby v LADĚ.  



12 
 

– Na počátku května jsme upálili naši „čarodějnici“, užili jsme dopoledne plné zábavy a 
pochutnali jsme si i na špekáčkách. 

– 6. května jsme se zastavili na pacovské hasičárně, kde probíhal den otevřených dveře.   
– V polovině června navštívila mužská část našeho osazenstva Košetice, kde se konal 

sedmý ročník chovatelského dne.   

– Nemohli jsme chybět ani na Festivalu Open Air ZUŠ 2022 v pátek 17. června.  
– Pěší výlet k Panáčkům do Jetřichovce, kam jsme se vydali 22. června, se vydařil. 

Zdenda s radostí ukazoval celé jejich hospodářství a paní Panáčková nám mezi tím 
připravila velice chutné pohoštění. Moc se nám tam líbilo. 

– Na konci června jsme se hodně nasmáli při vítání léta. 
– 18. července jsme se rozjeli poblíž Humpolce, do bludiště v kukuřičném poli. Klienti si 

užili spoustu legrace, když občas netrefili správnou cestu k dalšímu stanovišti a 
zabloudili.  

– Na společný výjezd s klienty a jejich rodiči jsme vyrazili v pátek 23. září na nově 
zrekonstruovaný a námi dosud neznámý zámek Berchtold. Nejprve jsme prošli 
přilehlou zámeckou zahradu,  plnou miniaturních maketek známých českých hradů a 
zámků. Prošli jsme malou ZOO a podívali se po okolí. Poté nás čekala kratičká 
prohlídka části přízení. Nazpět jsme dorazili lehce unaveni a hlavně s pocitem 
příjemně stráveného dne, mezi dobrými lidmi.  

 



13 
 

– Navzdory sychravému počasí jsme si 7. listopadu společně užili poslední opékání 
špekáčků v roce 2022.  

 

 
– Na konci listopadu jsme se opět sešli na pátečním tvoření, tentokrát v předvánočním 

duchu. 
– Mikuláše jsme si nemohli v pondělí 5. prosince nechat ujít a tak přišla kompletní 

sestava i k nám. Užili jsme si nejen prima nadílku, ale spoustu legrace. 
 

 
 
– Poté jsme byli ve čtvrtek pozváni Denním a týdenním stacionářem Klíček ze Záluží u 

Tábora do Kamberku na Mikulášskou diskotéku s nadílkou. Nenechali jsme si to ujít a 
nelitovali jsme.  

 



14 
 

Mimo jiné 
 

– V rámci programu Celoroční aktivity handicapovaných 2022, jsme obdrželi dotaci 
z Fondu Vysočina na projekt s názvem – „Zahradní terapie v LADĚ“. O tom 
podrobněji paní Petra Kotková (str. 7). 
 

– Prostřednictvím programu ČSOB pomáhá regionům 2021 – podzimní výzva jsme 
získali finanční podporu na projekt „25 metrů do cíle bezbariérově“. Finanční 
prostředky byly použity na stavbu nového chodníku a zpevnění plochy u budovy 
centra, abychom zpřístupnili cestu na hřiště zejména pro ty, kteří jsou na vozíku, či 
kteří se hůře pohybují. A zdařilo se.  

 

 
– Na konci roku jsme byli nuceni zakoupit novou vodní postel pro imobilní klienty, jako 

podpůrný prostředek při bazální stimulaci. Stará nám dosloužila. Část finančních 
prostředků jsme dostali prostřednictvím Nadačního fondu pro Pelhřimovsko, 
z vyhlášeného projektu s názvem „Pořízení terapeutické vodní postele“. 

 

 
 

– Všem moc ze srdce děkujeme. 
 

 

 



15 
 

7. Organizační schéma pracovníků k 31. 12. 2022 

● Centrum denních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Osobní asistence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

8. Rámcový plán akcí na rok 2023 

Leden 

● Pravidelný pobyt na domečku 

● Odpoledne s knihou 

 

Únor – březen 

● Karneval 

● MDŽ oslava 

● Divadlo Tábor 

● Velikonoční trhy 

 

Duben – květen 

● Ukliďme Česko – Pacov nádraží, 

Leskovice 

● Pálení čarodějnic 

● Den matek 

 

Červen 

● Pěší turistický výlet 

● Mikroregiony 

● Open Air 2023 

● Vydání nového čísla časopisu 

● Pobyt na Klepáku 

● Vítání léta s grilováním 

 

Červenec – srpen 

● Operativní výjezdy klientů (Hluboká, 

atd…) 

● Návštěvy farmy Loreta 

● Sběr hub 

● Vycházky do okolí, sportovní aktivity 

 

Září 

● Společný výjezd klientů a opatrovníků 

● Den zemědělce – letiště Kámen 

● HraniRun Humpolec 

● Účast na pacovské pouti 

 

 

 

 

Říjen 

● Týden sociálních služeb 

● Den otevřených dveří 

● Pobyt na Klepáku 

 

Listopad 

● Poslední podzimní buřtíky 

● Benefiční koncert 

● Zdobení vánočního stromečku 

● Adventní trhy 

 

Prosinec 

● Mikulášské řádění v LADĚ 

● Vydání nového čísla časopisu 

● Vánoční setkání v centru 

 

 

 

Pravidelné akce: 

● Trhy Pacov 

● Komunitní centrum Pacov 

 

Další akce: 

● Sportovní aktivity 

● Volnočasové aktivity 

● boccia, boeling 

● Diskotéky 

● Výstavy v Městské knihovně 

● Diskotéky 

● Divadelní představení v Táboře 

 

 

● Ukliďme Česko – nádraží v Pacově  

● Dýňobraní z naší zahrady 

 



17 
 

9. Ekonomické výsledky 

V roce 2022 účtoval spolek Centrum LADA, z.s. Pacov, v soustavě podvojného účetnictví dle 

účtové osnovy a předpisů pro neziskové organizace. 

 

 

ROZVAHA ke 31.12.2022 

  

     Stav k 1.1.2022 Stav ke 31.12.2022 

AKTIVA 9 885 578,29 11 194 645,80 

Pozemky 90 400,00 90 400,00 

Stavby 9 644 739,17 9 644 739,17 

Samostatné movité věci 1 221 532,00 1 497 809,00 

Nedokončený hmotný majetek 0,00 0,00 

Oprávky ke stavbám -2 682 575,00 -3 121 940,00 

Oprávky k samost.movitým věcem -953 512,00 -1 042 104,00 

Poskytnuté krátkodobé zálohy 96 790,00 88 480,00 

Ostatní přímé daně 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky 53 716,00 54 996,00 

Jiné pohledávky 21 780,00 47 560,00 

Pokladna 15 158,00 16 717,00 

Běžné účty 2 996 177,78 3 824 072,63 

Náklady příštích období 61 609,50 51 916,00 

Příjmy příštích období 51 485,00 42 000,00 

 

10 617 300,45 11 194 645,80 

   

   

   PASIVA 9 885 958,29 9 885 958,29 

Fondy 1 257 561,88 1 674 550,57 

Přijaté zálohy 

 

275 692,00 

Výsledek hospodaření 

 

-82 403,38 

Výsledek hospodaření ve schval. Řízení 148 766,60 

 Zúčtování s institucemi sociálního 

zabezpečení 

  Nerozdělený zisk minulých let 9 075 717,67 9 224 484,27 

Dohadné účty pasivní 4 770,00 6 539,00 

Dodavatelé 10 104,20 1 335,49 

Jiné závazky 

  Ostatní přímé daně 

  Ostatní daně a poplatky 5 168,00 0,00 

Výdaje příštích období 113 000,10 94 447,85 

Výnosy příštích období 2 212,00 0,00 

 

10 617 300,45 11 194 645,80 



18 
 

Výsledovka     

Spotřeba materiálu a energie 

 

1 044 717,88 

Opravy a udržování 

 

54 276,95 

Cestovné 

 

38 695,00 

Náklady na reprezentaci 

 

3 918,00 

Služby 

 

281 427,71 

Mzdové náklady 

 

3 722 051,00 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 

 

1 137 084,00 

Daně a poplatky 

 

6 050,00 

Jiné ostatní náklady 

 

126 395,50 

Odpisy hmotného majetku 

 

527 957,00 

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 

  Členské příspěvky   5 720,00 

  

6 948 293,04 

   Tržby za vlastní výrobky a ostatní tržby 

 

19 150,00 

Tržby z prodeje služeb 

 

767 069,00 

Tržby z reklamy 

 

90 000,00 

Úroky 

 

11,89 

Ostatní výnosy 

 

942,00 

Příspěvek ÚP 

 

448 790,00 

Přijaté dotace 

 

4 649 334,00 

Přijaté dary 

 

882 092,77 

Přijaté členské příspěvky   8 500,00 

  

6 865 889,66 

Výsledek hospodaření za rok 2022   -82 403,38 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 053 300 000,00 

centrum denních služeb 

  502 energie 35 107,00 

521 000 mzdové náklady 264 893,00 

     CELKEM 300 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305/2 1 657 000,00 

centrum denních služeb 

  501 000 materiál 4 039,50 

501 002 drobný majetek 11,00 

501 003 kancel. Potřeby 1 525,00 

501 006 PHM 2 706,00 

511 opravy 672,00 

518 služby 36 250,00 

521 000 mzdové náklady 1 597 337,50 

549 ostatní náklady 14 459,00 

  CELKEM 1 657 000,00 



19 
 

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305/3 851 000,00 

centrum denních služeb 

  501 000 materiál 26 528,00 

501 002 drobný majetek 4 051,00 

501 003 kancel. Potřeby 3 940,00 

502 energie 5 460,94 

511 opravy 19 535,06 

518 služby 8 661,00 

521 000 mzdové náklady 782 824,00 

  CELKEM 851 000,00 

   Vyúčtování dotace MPSV za rok 2022 - UZ 13305/1 959 000,00 

centrum denních služeb 

  501 000 materiál 9 375,50 

501 002 drobný majetek 7 938,00 

501 003 kancelářské potřeby 3 535,00 

501 006 spotřeba PHM 9 294,00 

511 opravy 2 340,00 

518 služby 55 165,00 

521 000 mzdové prostředky 867 811,50 

538 ostatní  poplatky 700,00 

549 pojistné 2 841,00 

  CELKEM 959 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305 83 000,00 

osobní asistence 

  521 mzdové prostředky 83 000,00 

  CELKEM 83 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305-2 42 000,00 

osobní asistence 

  521 200 mzdové prostředky 42 000,00 

  CELKEM 42 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305-3 71 000,00 

osobní asistence 

  501006 PHM 2 401,00 

518 služby 15 850,00 

521 200 mzdové prostředky 52 749,00 

  CELKEM 71 000,00 

 

 



20 
 

Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305-4 65 000,00 

osobní asistence 

  501006 PHM 1 603,00 

518 služby 4 500,00 

521 200 mzdové prostředky 58 897,00 

  CELKEM 65 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina pro rok 2022 - UZ 13305-4 65 000,00 

osobní asistence 

  501006 PHM 1 603,00 

518 služby 4 500,00 

521 200 mzdové prostředky 58 897,00 

  CELKEM 65 000,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina IP VII.   179 474,00 

osobní asistence 

  501 materiál 1 200,00 

501006 PHM 5 482,00 

511 opravy 3 947,00 

518 služby 9 622,00 

521 200 mzdové prostředky 159 223,00 

  CELKEM 179 474,00 

   

   Vyúčtování dotace kraje Vysočina svoz   150 000,00 

osobní asistence 

  501006 PHM 12 000,00 

511 opravy 8 761,00 

521 mzdové prostředky 126 861,00 

549 pojištění 2 378,00 

  CELKEM 150 000,00 

   

   Vyúčtování dotace Fondu Vysočiny - Zahradní terapie 31 860,00 

   501 000 spotřeba materiálu 26 216,00 

501 002 drobný majetek 1 399,00 

513 000 náklady na reprezentaci 2 085,00 

518 400 školení 5 700,00 

  CELKEM 35 400,00 

   rozdíl (podíl příjemce dotace) 

 

3 540,00 

 

¨ 



21 
 

10. Zpráva auditora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 



23 
 

11. Poděkování 

Děkujeme touto cestou všem, kteří se podíleli jakýmkoliv způsobem na činnosti našeho 

centra. Děkujeme nejen za nás, ale i jménem těch, kterým jsme i díky Vám schopni pomáhat. 

Přispět k tomu, aby se necítili být odstrčeni, aby mohli žít přirozeným a plnohodnotným 

životem. Veškeré naše aktivity by nemohly být uskutečněny bez velké a dlouhodobé podpory 

mnoha firem, obcí i jednotlivců.  Vy všichni nám pomáháte naplňovat naše poslání. 

Ze srdce děkujeme: MPSV, Kraji Vysočina, Fondu Vysočiny, Úřadu práce Pelhřimov, Nadační 

fond pro Pelhřimovsko, SPOKAR nadační fond, Nadace VIA, Nadace ČEZ, ČSOB pomáhá 

regionům 

Městům:  Pacov; Počátky                       Městysům:  Nová Cerekev 

Obcím:  Arneštovice; Bácovice; Bratřice; Cetoraz; Čáslavsko; Dubovice; Důl; Eš; Hojovice; 

Horní Ves; Hořepník; Chýstovice; Ježov; Kámen; Kojčice; Košetice; Leskovice; Litohošť; 

Mezilesí; Obrataň; Onšov; Pošná; Proseč; Putimov; Rynárec; Řečice; Salačova Lhota; Samšín; 

Senožaty; Stojčín; Střítež; Útěchovice; Vyskytná 

Firmám:  ABEDEAL Tecno Plast s.r.o.; Agropodnik Košetice a.s.; Amari Metals s.r.o.; Auto 

Racek; AUTOSALON KUDRNA CZ a.s.;  Bc. Bešťáková Jana; Bluetech s.r.o.; CLUB GREEN EDEN 

s.r.o.; COLMEX s.r.o.;  ČSOB; Dřevotvar s.r.o.; Hranipex a.s.; Indecon s.r.o.; KDS Sedlčany; 

Kooperativa; KOS servis s.r.o.; Live Desing; LIWA CZ s.r.o.; MANATECH CZ s.r.o.; MEZ, spol. 

s.r.o.; MICROCOMP Plus s.r.o.; Penzion DALMO; PRO DESIGN CZ; RYHOZ s.r.o.; SHB s.r.o.; 

SHT servis s.r.o.; SINFO, spol. s.r.o.; StaMPI, spol. s.r.o.; Střechy Dvořák s.r.o.; “TP“, spol. 

s.r.o.; TUBU ITALIA BOHEMIA s.r.o.; VELFREM a.s. 

Fyzickým osobám:  p. Bělor; p. Berki; p. Ing. Bílek; p. Cogan; p. Ing. Dostálek; p. Dubský; p. 

Dvořák; p. Exner; pí Mgr. Filipová; p. Ing. Flíček; pí Floriánová; p. Gazdík; p. Hošek; pí 

Hrabánková; p. Hunal; pí Chaloupková; manželé Kačerovi; p. MUDr. Konečný; p. Kysela; p. 

Liška; p. Malina; p. Moravec P.; p. Moravec O.; p. Novotný; pí Olšáková; pí Pekárková; p. 

MUDr. Pešek; pí Potůčková; pí Prágrová Nováková; pí Quittová; p. Rýzner; p. Ing. Skála; p. 

Smetana; pí Stillerová; pí Šebelová; pí Špačková; p. MUDr. Tomis; p. Wastl; p. Mgr. Veselý; p. 

Ing. Vlček; pí Voborská; pí Vokounová; p. Vybíral; pí Zemanová 

Děkujeme těm, kteří nás podpořili v rámci benefičního běhu HraniRun. Všem za podporu při 

veřejných sbírkách; za zakoupení výrobků našich klientů na pacovských trzích; Městské 

knihovně Pacov za poskytnutý prostor pro prezentaci našich výtvorů. Děkujeme také za 

podporu našich benefičních akcí.  

Děkujeme i celému kolektivu našich zaměstnanců za svědomitou práci, do níž dávají nejen 

svou energii, ale hlavně své srdce. Samozřejmě děkujeme klientům i jejich rodinám za 

podporu. Děkujeme i těm, kteří zde nechtěli být uvedeni či na které mohlo být nedopatřením 

zapomenuto.  



24 
 

Děkujeme našim hlavním partnerům za podporu 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


